
Model No.DTR181 CORDLESS REBAR TYING TOOL



Model No.DTR181 CORDLESS REBAR TYING TOOL



Model No.DTR181 CORDLESS REBAR TYING TOOL



Model No.DTR181 CORDLESS REBAR TYING TOOL
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 4

002 140V64-5 Gehäuseabdeckung komplett 1

C10 817A35-8 Betriebsaufkleber A 1

C20 817A42-1 Warnaufkleber 1

C30 817A44-7 Warnaufkleber 1

003 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 1

004 310864-7 Drahtführung A 1

005 135968-2 Stirnrad 30A Baugruppe 1

006 422247-0 Schwammplatte A 1

007 911008-8 Flachkopfschraube M3X8 WR 2

008 458222-0 Motorbasis 1

009 620913-5 Sensor-schaltkreis 1

010 266007-8 Bindekopf-Blechschraube 3X10 1

011 629346-1 Gleichstrommotor 1

012 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 1

013 941051-3 Unterlegscheibe 4 1

014 136675-0 Entriegelungshebel 1

015 232443-0 Druckfeder 3 1

016 256098-7 Stift 5 1

017 232442-2 Druckfeder 3 1

018 458223-8 Verriegelungshebel 1

019 140A85-1 Bremsarm kpl. 1 *

019-1 140A85-1 Bremsarm kpl. O 1

020 941152-7 Unterlegscheibe 6 1

021 232446-4 Druckfeder 7 1

022 679032-4 Magnetventil 1

023 183W01-2 Gehäuse-Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

C30 931002-4 Sechskantmutter M3 6

C40 817A46-3 Warnaufkleber 1

023 INC. 54

024 140L14-0 Drahtführungsrohr komplett 1

025 422249-6 Schwammplatte B 1

026 232442-2 Druckfeder 3 1

027 144901-3 Magnetarm 1

028 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 1

029 941051-3 Unterlegscheibe 4 1

030 211478-4 Kugellager 689 1

031 232508-8 Druckfeder 10 1

032 211136-2 Kugellager 6801LLB 1

033 140H97-6 Magnetscheibe 1

034 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 2

035 319822-0 Rollenlager 1

036 231294-8 Druckfeder 6 2

037 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 2

038 458225-4 Spulensitz 1



039 458216-5 Rollenabdeckung 1

040 458221-2 Nockenrad 1

041 126743-7 Anschlagbaugruppe 1

042 265199-0 Flachkopfschraube M3X8 2

043 911017-7 Flachkopfschraube M3X12 1

044 310866-3 Lagerhalter 1

045 141D23-4 Hülse kpl. 1

046 620913-5 Sensor-schaltkreis 1

047 266007-8 Bindekopf-Blechschraube 3X10 1

048 126838-6 Getriebebaugruppe 1

049 619520-9 Rotor 1

050 629343-7 Stator 1

051 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

052 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

053 140X54-0 Hauptcontroller komplett 1

C10 817A37-4 Betriebsaufkleber B 1

054 183W01-2 Gehäuse-Set 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

2

C30 931002-4 Sechskantmutter M3 6

C40 817A46-3 Warnaufkleber 1

054 INC. 23

055 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 11

056 458219-9 Auslösersperre 1

057 234037-7 Druckfeder 5 1

058 458220-4 Auslöser 1

059 632L94-5 Schaltereinheit 1

060 140B67-9 Schalterplatte komplett 1

C10 817A39-0 Betriebsaufkleber C 1

061 620924-0 Schaltkreis 1 *

061-1 620R89-6 Schaltkreis O 1

062 643860-3 Klemme 1

063 811K07-5 Serien-nr-schild DTR181 1

064 265633-0 Innensechskantkopfschraube M
3X20

1

065 458217-3 Abdeckung für kontaktplatte 1

066 347831-9 Kontaktplatte 1

067 256573-3 Stift 5 1

068 144903-9 Magnetbasis B komplett 1

069 911008-8 Flachkopfschraube M3X8 WR 1

070 265634-8 Innensechskantkopfschraube M
3X8

1

071 162945-1 Drahtführung B komplett 1 *

071-1 141S52-7 Drahtführung B komplett < 1

072 310815-0 Schneider B 1

073 310814-2 Schneider A 1

074 161872-9 Verbindungsarm A komplett 1

075 347773-7 Drahtführungsplatte 1

076 347772-9 Führungsplatte A 1

077 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 2

078 347720-8 Zugplatte 1



079 162943-5 Verbindungsarm B komplett 1

080 347770-3 Führungsarm A 1

081 347329-6 Druckplatte 1

082 232445-6 Torsionsfeder 7 1

083 256400-4 Schulterstift 4 1

084 256399-3 Kopfschulterstift 4 1

085 347771-1 Führungsplatte B 1

086 265635-6 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M3X6

2

087 941001-8 Unterlegscheibe 3 1

088 232444-8 Druckfeder 4 1

089 256390-1 Stift 3 1

090 458226-2 Führungshalter 1

091 265635-6 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M3X6

2

092 347813-1 Seitenplatte R 1

093 263040-1 Gummistift 6 1

094 232448-0 Torsionsfeder 6 1

095 162946-9 Kräuselführung komplett 1

096 256573-3 Stift 5 1

097 263040-1 Gummistift 6 1

098 347812-3 Seitenplatte L 1

099 265635-6 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M3X6

2

100 811K01-7 Typenschild DTR181 1

101 135999-1 Gleichstrommotor kpl. 1

101 INC. 3-8,11

102 136447-3 Führungsarm kpl. 1 *

102 INC. 66-90 *

102-1 136948-1 GUIDE ARM ASSY < 1

102-1 INC. 66-90

A01 251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 1

A02 346449-3 Einhängebügel 1

A03 783208-8 Sechskantschlüssel 2.5 1

A04 162755-6 Nylonbürste 1

A05 140S63-9 Stecker-Kunststoffgehäuse (Typ 
4) komplett

1

C10 453974-8 Verschluss 4

C20 8008X6-2 Warnaufkleber 1

A06 8035D2-1 Hinweisaufkleber DTR181ZJ 1

A07 8035D3-9 Kunststoffgehäuseaufkleber DTR
181ZJ

2

A08 835W33-2 Tiefziehteil 1 *

A08-1 8351L5-9 Tiefziehteil f. MAKPAC < 1

F02 191J59-9 Mit Polypropylenharz beschichte
ter Bindedraht Set

1

F03 191M27-0 Verlängerungsgriffsatz 1 *

F03-1 1915N6-8 EXTENSION HANDLE SET < 1

F06 1911H9-6 Set für Drahtführung B komplett
 (EG)

1 *

F06-1 1913F2-8 Set für Drahtführung B komplett
 (EG)

< 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 04/22/2025


